Директору ИНХ СО РАН
чл.-к. РАН В.П. Федину

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА
о приеме на работу студента

В связи с производственной необходимостью, для выполнения синтезов комплексных соединений с нитроксильными радикалами/изучения люминесцентных свойств комплексов меди(I)/исследования процессов осаждения пленок HfO2 методом CVD/проведения квантово-химического моделирования состояния гостевых молекул в пористых материалах и для прохождения дипломной/преддипломной практики прошу принять ФИО,
студента Х курса (Y года магистратуры) ФЕН НГУ
на условиях основной работы на должность старшего лаборанта,
на 0,125 ставки в лабораторию № XYZ под руководством с.н.с. И.О. Фамилиева
с ДД.ММ.ГГГГ г. по ДД.ММ.ГГГГ г.

Заработную плату начислять из средств субсидии.

Рабочее место определить в к. ### (# корп.)

Планируемый характер выполняемых работ: ацетон, пиридин, соляная кислота, лазерное излучение, ВЧ, СВЧ.

_______________________    ______________________   ______________________
(Руководитель подразделения)			(подпись)		(ФИО)

«___» __________ 20___ г.

[bookmark: _GoBack]Начальник ООТРЭБ __________ ___________ «______» _______ 20 __г.